
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7612/

Código da publicação: 7612

Data da emissão do comprovante: 14/05/2025 21:20:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 49/2021

N° do Processo: 49

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/09/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/09/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/09/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação, Valor Máximo: R$ 17.370,00, Objeto:, Contratação de
empresa para manutenção no prédio do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos-SCFV
e Instalação de tela de proteção anti pássaros no Terminal Rodoviário do Município de Pérola,
Estado do Paraná., Situação: Ratificado,
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação, Valor Máximo: R$ 17.370,00, Objeto:, Contratação de
empresa para manutenção no prédio do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos-SCFV
e Instalação de tela de proteção anti pássaros no Terminal Rodoviário do Município de Pérola,
Estado do Paraná., Situação: Ratificado,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/09/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

25/09/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

25/09/2021 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7612/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-1737000-objeto-contratacao-de-empresa-para-manutencao-no-predio-do-servico-de-convivencia-e-fortalecimento-de-vinculos-scfv-e-instalacao-de-tela-de-protecao-anti-passaros-no-terminal-rodoviario-do-municipio-de-perola-estado-do-parana-sit/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VFgQCFA2.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iLe7P7Hu.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XNWTdway.pdf


Governo Municipal

Pérola
Paraná

Data Nome documento Arquivo
25/09/2021 00:00:00 CONTRATO - EMERSON CORREIA Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/u35cf0zI.pdf

